
 

          AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI CATANZARO 

- Ufficio elettorale - 

 

Prot. n.° 24491 del 12.09.2022   

 

 

 

ELEZIONE DI SECONDO GRADO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA  

 DEL  28 SETTEMBRE 2022. 

SORTEGGIO DEL NUMERO D’ORDINE DELLE  CANDIDATURE A 

PRESIDENTE 

 

 

 

I L   D I R I G E N T E 

Dott. Salvatore Saraceno, Vice Segretario dell’Ente (D.P. n.12/2021), in sostituzione del Segretario 

Generale, Vincenzo Prenestini,  in qualità di responsabile dell’ufficio elettorale (art. 4 Manuale Operativo) -

appositamente costituito presso la sede della Provincia di CATANZARO, con Decreto del Presidente n.° 10 

del 17 Agosto 2022, nelle persone dei  Funzionari Sigg. Daniela Pietragalla, Salvatore Scalise, Roberto 

Leone e Luigia Pupa, presenti alle operazioni odierne; 

Visto che il 28 Settembre 2022 avranno luogo i comizi elettorali per l’elezione di secondo grado del 

Presidente della Provincia di  CATANZARO a cui possono partecipare candidature a Presidente; 

Vista la circolare del Ministero dell’Interno, Dipartimento per gli affari interni e territoriali, direzione 

centrale servizi elettorali, n. 32 in data 01-07-2014 che con il punto 7 detta istruzioni sull’assegnazione di un 

numero d’ordine alle liste e candidature in base al quale i contrassegni delle liste ed i nominativi dei 

candidati a Presidente dovranno essere riprodotti sulle schede di voto; 

Preso atto che l’adempimento è posto in capo all’ufficio elettorale provinciale; 

Alle ore 11,30 del 12 Settembre 2022 nell’Ufficio del Segretario Generale, posto al 2° piano del Palazzo 

della Provincia di Catanzaro; 

 

Riferito che per l’elezione del Presidente della Provincia sono state presentate ed ammesse le seguente 

candidature: 

 

N. d’ordine 

di 

ammissione 

 

 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI 

NASCITA 

PROVVEDIMENTO DI 

AMMISSIONE 

1 MORMILE MARIO AMEDEO Catanzaro  17.08.1962 Prot. n.° 24092 del 8.09.2022 

2 FIORITA NICOLA Catanzaro, 14.07.1969 Prot. n.° 24093 del 8.09.2022 

 

 



 

 

Dato atto che tutti i delegati delle predette candidature sono stati regolarmente convocati all’odierno 

sorteggio per l’assegnazione del numero d’ordine definitivo (rif. prot. n.° 24092 del 8.09.2022) e che di questi 

nessuno è presente, 

 

D I S P O N E 

di procedere al sorteggio per l’assegnazione del numero d’ordine definitivo alle candidature a Presidente 

della Provincia mediante l’inserimento in un’urna dei tagliandi contenenti i nominativi dei candidati; 

Al termine dell’estrazione a sorte 

A S S E G N A 

alle candidature il seguente  numero d’ordine in base al quale i nominativi dei candidati saranno riprodotti 

sulle schede di voto: 

N
. 

d
’o

rd
in

e 

D
ef

in
it

iv
o
 

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA 

1 
MORMILE MARIO AMEDEO Catanzaro  17.08.1962 

2 
FIORITA NICOLA Catanzaro, 14.07.1969 

 

Infine, 

D I S P O N E 

di rendere noto il presente provvedimento di sorteggio mediante la sua pubblicazione sul sito internet della 

Provincia. 

 

Catanzaro, lì  12.09.2022 

 

 

                                                                              Ufficio Elettorale Provinciale 

F.to 

 

 

 

 

 

 

 

Il  Vice Segretario Generale 

Responsabile Ufficio Elettorale Provinciale 

Dott. Salvatore Saraceno 

F.to  

 

Timbro 


